2025 年 3 月 26 日

株式会社パーマンコーポレーション
東京支部  TEL 03-3854-7501
大阪支部  TEL 06-6753-8555
西日本支部 TEL 0848-86-6191

フリーダイヤル   0120-202-800

『シングルランヤード 新規格対応（＃7950964000）』誤表記のお詫びとお願い

謹啓
時下益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。平素は、弊社製品をご使用頂きまして、誠に有難うございます。

早速ですが、御社でご使用頂いている弊社製品『シングルランヤード 新規格対応（＃7950964000）』につきま

して、カタログ及び WEB に誤表記がありましたのでご連絡をさせて頂きます。

対象販売期間：2022 年 9 月 1 日～2025 年 1 月 28 日

ご購入頂きました全ユーザー様に対し、案内状、又は FAX、お電話でのご案内をさせて頂きましたが、一部の

ご購入者様にご連絡がついていない状況にあります。
あくまでもカタログと WEB での表記間違いであり、製品と取扱説明書に問題はありません。
間違った落下距離を認識して使用した場合は、重大な事故になる可能性があることから、早期に返品回収させて

頂きます。

誤：119 号までのカタログ(現 120 号)、以前の WEB 表記
●最大自由落下距離：1.6ｍ
●落下距離：2.6ｍ

正：取扱説明書、本体表示
●最大自由落下距離：2.1ｍ
●落下距離：4.3ｍ

現在は、カタログ、WEB 表記ともに修正済みです。
皆様には、大変ご迷惑をお掛けし、心よりお詫び申し上げます。
                                 現物表記は間違いありません。
つきましては、いまお使いの仕様/条件として不適当な場合は直ちに使用を中止して頂き、送料弊社負担で引

取り、ご返金をさせて頂きたく思います。

多大なご迷惑とご不便をお掛けしますが、取り急ぎ、誤表記のご報告とお願いを申し上げます。

謹白